Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

аукциона в электронной форме на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо
на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена
 г. Пермь, ул. Сибирская, д. 14, каб. 2
     20.06.2023
Присутствуют:

Председатель комиссии: Хаткевич А.А., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Заместитель председателя комиссии: Чеснокова О.М., начальник департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Мозжерина К.А., заместитель начальника отдела рекламы
                                       управления по развитию потребительского рынка департамента
                                       экономики и промышленной политики администрации города
                                       Перми;

        Сухарева А.Ю., консультант отдела технической политики

        департамента дорог и благоустройства администрации города

        Перми;

        Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению

        муниципальным имуществом управления по распоряжению
                                       муниципальным имуществом департамента имущественных
                                       отношений администрации города Перми.

На день подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо
на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена:
по лоту № 1 (1-сторонний светодиодный экран, С-Э-22-333, ул. Чкалова, 58, начальная цена
37 686,68 руб.) комиссия решила:
	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа», 420054, г. Казань, ул. Тихорецкая, д.7, оф. 211, ОГРН 1181690020940,
ИНН 1659189173, порядковый номер, присвоенный заявке 1887
	3 199 592,42

по лоту № 2 (2-сторонний светодиодный экран, Д-Э-22-327, ул. Куфонина, пересечение
с пр. Парковый, 2, начальная цена 90 538,56 руб.) комиссия решила:
	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «ГЭЛЛЭРИ СЕРВИС», 105066, г. Москва,
ул. Ольховская, д. 4, корпус 1,
ОГРН 1047796590159,
ИНН 7714564333, порядковый номер, присвоенный заявке 9229
	5 703 931,76

по лоту № 3 (1-сторонний светодиодный экран, И-Э-22-014, Шоссе Космонавтов, пересечение с ул. Братьев Игнатовых, начальная цена 37 686,68 руб.) комиссия решила:
	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Галкин Борис Викторович , ОГРНИП 313590516900031,
ИНН 590501580480, порядковый номер, присвоенный заявке 2721
	3 080 879,63

по лоту № 4 (1-сторонний светодиодный экран, Д-Э-22-010, ул. Подлесная, 2, начальная цена 67 903,92 руб.) комиссия решила:
	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «СТОЛИЦА МЕДИА», 125319, г. Москва, ул. 1-я Аэропортовская, д. 6, пом.VI, ком. 1-4, ОГРН 1117746812919,
ИНН 7714853649, порядковый номер, присвоенный заявке 6365
	4 566 543,92

по лоту № 5 (2-сторонний светодиодный экран, И-Э-22-009, ул. Мира, 21, начальная цена

75 373,35 руб.) комиссия решила:
	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа», 420054, г. Казань, ул. Тихорецкая, д.7, оф. 211, ОГРН 1181690020940,
ИНН 1659189173, порядковый номер, присвоенный заявке 9411
	5 099 010,46

по лоту № 6 (1-сторонняя стела, О-СТ-22-332, ул. Корсуньская, напротив д. 13, начальная цена 80 478,72 руб.) комиссия решила:
на основании Положения об организации и проведении аукциона в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003, признать аукцион по лоту № 6 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 6 – Общество с ограниченной ответственностью «Прикамский картон», 614037, Российская Федерация, Пермский край,
г. Пермь, ул. Бумажников, д. 1, ИНН 5906121317, порядковый номер, присвоенный заявке 2227.

Договор заключается с единственным участником аукциона - Обществом
с ограниченной ответственностью «Прикамский картон»  по начальной цене лота
80 478,72 руб.
по лоту № 7 (2-сторонняя стела, Д-СТ-22-004, ул. Докучаева, 31, начальная цена 80 730,22 руб.) комиссия решила:
на основании Положения об организации и проведении аукциона в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003, признать аукцион по лоту № 7 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 7 – Акционерное общество «ПЗСП», 614031, Российская Федерация, Пермский край, г. Пермь, ул. Докучаева, д. 31, ИНН 5903004541, порядковый номер, присвоенный заявке 6855.

Договор заключается с единственным участником аукциона – Акционерным обществом «ПЗСП» по начальной цене лота 80 730,22 руб.
по лоту № 8 (стела, Л-СТ-21-022, ул. Спешилова, 81, начальная цена 79 221,24 руб.) комиссия решила:
на основании Положения об организации и проведении аукциона в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003, признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 8 – Общество с ограниченной ответственностью «Автомобили Кореи», 614013, Российская Федерация, Пермский край,
г. Пермь, ул. Спешилова, д. 77, ИНН 5902038932, порядковый номер, присвоенный заявке 9879.

Договор заключается с единственным участником аукциона - Обществом
с ограниченной ответственностью «Автомобили Кореи» по начальной цене лота
79 221,24 руб.
по лоту № 9 (2-сторонний сити-борд, И-СБ-18-501, Шоссе Космонавтов, 110, начальная цена 107 676,22 руб.) комиссия решила:
	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «ГЭЛЛЭРИ СЕРВИС», 105066, г. Москва,
ул. Ольховская, д. 4, корпус 1,
ОГРН 1047796590159,
ИНН 7714564333, порядковый номер, присвоенный заявке 2582
	721 430,56

по лоту № 10 (1-сторонний сити-борд, И-СБ-18-503, Шоссе Космонавтов, 121, начальная цена 53 838,11 руб.) комиссия решила:
	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «АПР-СИТИ/ТВД», 125167, г. Москва, Ленинградский пр-кт, д. 36, стр. 41, помещ. 6, ИНН 7703225956, порядковый номер, присвоенный заявке 7826
	452 239.31

по лоту № 11 (2-сторонний щит, С-Щ-18-208, ул. Куйбышева, 117, начальная цена 194 011,20 руб.) комиссия решила:
	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «РИМ», 420111,
г. Казань, ул. Университетская,
д. 20, оф.4, ОГРН 1141690040810, ИНН 1655294579, порядковый номер, присвоенный заявке 852
	475 327,44

Председатель комиссии

А.А. Хаткевич

Заместитель председателя

О.М. Чеснокова
Cекретарь комиссии

И.В. Перешеина
 Члены комиссии

К.А. Мозжерина

А.Ю. Сухарева

Ю.И. Четина

PAGE
1